



PREFEITURA DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE CACONDE
ESTADO DE SÃO PAULO

ATA DE PARTICIPANTES

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0166/2024

DISPENSA:0086/2024

PUBLICADO EM: 01/10/2024

PROPOSTA ATÉ: 03/10/2024

REALIZAÇÃO EM: 04/10/2024

OBJETO: Aquisição de material para reabilitação e fisioterapia para a unidade de saúde do distrito de barrania.

Empresas Participantes:

LOTE 1: MATERIAL DE CONSUMO			FABIO FERNANDES PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI CNPJ 30.729.154/0001-80	FÊNIX FISIO MED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS MÉDICO E HOSPITALARES LTDA CNPJ 22.318.918/0001-16
UNI	QNT	DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS OU SERVIÇOS		
UN	2	KIT FAIXA ELASTICA LATEX BAND 3 NIVEIS DE RESISTÊNCIA	UNI R\$ 73,05 TOTAL R\$ 146,10	UNI R\$ 80,00 TOTAL R\$ 160,00
PAR	1	HALTER EMBORRACHADO 3 KG	UNI R\$ 106,20 TOTAL R\$ 106,20	UNI R\$ 190,00 TOTAL R\$ 190,00
PAR	1	HALTER EMBORRACHADO 4 KG	UNI R\$ 140,40 TOTAL R\$ 140,40	UNI R\$ 196,00 TOTAL R\$ 196,00
PAR	1	HALTER EMBORRACHADO 5 KG	UNI R\$ 180,30 TOTAL R\$ 180,30	UNI R\$ 235,00 TOTAL R\$ 235,00
UN	1	HAND GRIP EXERCITADOR DE MAOS E PUNHOS AJUSTAVEL	UNI R\$ 28,41 TOTAL R\$ 28,41	UNI R\$ 49,00 TOTAL R\$ 49,00
UN	1	BOLINHA ANTI STRESS LISA	UNI R\$ 10,36 TOTAL R\$ 10,36	UNI R\$ 10,00 TOTAL R\$ 10,00



PREFEITURA DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE CACONDE
ESTADO DE SÃO PAULO

UN	2	EXTENSOR ELASTICO PARA FORTALECIMENTO DOS DEDOS- LIVEUP FORTE	UNI R\$ 18,90 TOTAL R\$ 37,80	UNI R\$ 80,00 TOTAL R\$ 160,00
UN	2	EXTENSOR ELASTICO PARA FORTALECIMENTO DOS DEDOS- LIVEUP LEVE	UNI R\$ 17,00 TOTAL R\$ 34,00	UNI R\$ 80,00 TOTAL R\$ 160,00
UN	2	EXTENSOR ELASTICO PARA FORTALECIMENTO DOS DEDOS- LIVEUP MEDIO	UNI R\$ 17,95 TOTAL R\$ 35,90	UNI R\$ 80,00 TOTAL R\$ 160,00
UN	1	BOLA OVERBALL 25 CM	UNI R\$ 21,76 TOTAL R\$ 21,76	UNI R\$ 27,00 TOTAL R\$ 27,00
UN	1	SUPORTE DE FERRO PARA 06 HALTERES	UNI R\$ 196,56 TOTAL R\$ 196,56	UNI R\$ 330,00 TOTAL R\$ 330,00
UN	1	TRAMPOLIM PROFISSIONAL PARA ACADEMIAS	UNI R\$ 460,65 TOTAL R\$ 460,65	UNI R\$ 564,00 TOTAL R\$ 564,00
UN	2	KIT EXTENSOR COM 7 ELASTICOS	UNI R\$ 199,40 TOTAL R\$ 398,80	UNI R\$ 265,00 TOTAL R\$ 530,00
			TOTAL LOTE 1: R\$ 1.797,24	TOTAL LOTE 1: R\$ 2.771,00

LOTE 2: MATERIAL PERMANENTE			FABIO FERNANDES PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI CNPJ 30.729.154/0001-80	FÊNIX FISIO MED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS MÉDICO E HOSPITALARES LTDA CNPJ 22.318.918/0001-16
UNI	QNT	DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS OU SERVIÇOS		
UN	1	BARRA PARALELA CLASSIC PRETA 2,5M	UNI R\$1.709,05 TOTAL R\$1.709,05	UNI R\$ 1.590,00 TOTAL R\$ 1.590,00
UN	1	ESCADA DE CANTO EM L PARA REABILITAÇÃO- 3 DEGRAUS COM RAMPA E CORRIMÃO	UNI R\$ 3.039,90 TOTAL R\$ 3.039,90	UNI R\$3.710,00 TOTAL R\$3.710,00



PREFEITURA DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE CACONDE
ESTADO DE SÃO PAULO

UN	1	BICICLETA ERGOMETRICA HORIZONTAL MAGNETICA E26	UNI R\$ 3.500,00 TOTAL R\$ 3.500,00	UNI R\$4.300,00 TOTAL R\$4.300,00
			TOTAL LOTE 2: R\$ 8.248,95	TOTAL LOTE 2: R\$ 9.600,00

Caconde, 04 de outubro de 2024

Edilson Della Torre
Agente de contratação